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YANGO Pemesiv 90kaps
 

Cena: 48,25 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

9 SKŁADNIKÓW DLA WSPARCIA KOBIET:
Niepokalanek mnisi: pomaga w okresie przedmiesiączkowym, przyczynia się do łagodzenia objawów menopauzy, pomaga w utrzymaniu
elastyczności stawów.
Shatavari: wspiera żeński układ rozrodczy.
Szafran: przyczynia się do równowagi emocjonalnej, wspomaga odprężenie, pomaga w utrzymaniu pozytywnego nastroju.
Ashwagandha: wspiera w okresach napięcia psychicznego i nerwowego, wspomaga relaksację i dobre samopoczucie psychiczne i
fizyczne.
Żelazo: przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
Witamina B1: wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera
funkcje psychologiczne i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.
Witamina B2: bierze udział w syntezie żelaza, chroni przed stresem oksydacyjnym, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego, przyczyniając się do zmniejszenia poczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina B6: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji psychologicznych, a także przyczynia się do
zmniejszenia poczucia zmęczenia i znużenia oraz regulacji aktywności hormonalnej.
Chrom: pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i poziomu glukozy we krwi.

Składnik aktywny - 1 kapsułka:
Niepokalanek mnisi – ekstrakt 10:1,30 mg
Shatavari – ekstrakt 10:1, 150 mg
Szafran – ekstrakt, w tym krocyna 2%, w tym safranal 1% 15 mg, 0,3 mg, 0,15 mg
Ashwagandha – ekstrakt 10:1 ,90 mg
Diglicynian żelaza (II) , w tym żelazo (20%)
70 mg, 14 mg (100%*)
Witamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 11 mg (1000%*)
Witamina B2 (ryboflawina) 14 mg (1000%*)
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 18 mg (1285,7%*)
Pikolinian chromu, w tym chrom (12%) 1,67 mg, 200 µg (200%*)
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*RWS – referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

Skład: ekstrakt z korzenia shatavari (Asparagus racemosus) 10:1, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) 10:1,
diglicynian żelaza (II) (żelazo), ekstrakt z owoców niepokalanka mnisiego (Vitex agnus-castus) 10:1, pirydoksyna HCL (witamina B6),
ekstrakt ze znamion szafranu (Crocus sativus) chlorowodorek tiaminy (witamina B1), pikolinian chromu (chrom). Skład kapsułki:
celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/05/26/SD/EDFFA4
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